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Predikimi i Kryepiskopit të Tiranës, Durrësit dhe 
gjithë Shqipërisë, Fortlumturisë së tij Anastas në 
të kremten e Fjetjes së Hyjlindëses në Manastirin 
e “Shën Vlashit” – Durrës 15 Gusht 2019


